
 

 

 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР СИСТЕМЫ МОНИТОРИНГА РЫБОЛОВСТВА И СВЯЗИ» 

(ФГБУ ЦСМС) 

 

ПРИКАЗ 
 

 

3 июня 2024 г.  № ЦА-66Пр 

 

Москва 

 

О внесении изменений в приказ от 19.01.2024 № ЦА-8Пр  

«Об утверждении перечня товаров (работ, услуг), закупка которых 

осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства»  

 

В целях реализации Федерального закона от 18.07.2021 № 223-ФЗ 

«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 

выполнения требований постановления Правительства Российской Федерации 

от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего 

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых 

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства, 

утвержденный приказом от 19.01.2024 № ЦА-8ПР (далее – перечень), изменения 

согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Финансово-контрактной службе совместно со службой цифровой 

трансформации в течение 3 (трех) рабочих дней со дня утверждения настоящего 

приказа обеспечить актуализацию информации, согласно Приложению №1 

к приказу путем размещения на официальном сайте ФГБУ ЦСМС в сети 

Интернет. 

3. Финансово-контрактной службе ФГБУ ЦСМС в срок не позднее  

3 (трех) календарных дней со дня издания настоящего приказа разместить 

утвержденный перечень на официальном сайте Единой информационной системы 

в сфере закупок. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  А.С.Михайлов 

 


		2024-06-03T14:03:15+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СИСТЕМЫ МОНИТОРИНГА РЫБОЛОВСТВА И СВЯЗИ"




